令和３年度 第２３回役員会議事録

日 時  令和３年１２月９日（水）１４時５４分～１４時５５分

場 所  大会議室

出席者  空閑学長、松田理事、佐藤理事

欠席者  船水理事

出席オブザーバ  内藤事務局長・副学長、桃野副学長、木幡副学長、董副学長、髙橋監事

－ 議 題 －

１ インターステラテクノロジズとの包括連携協力協定の締結について

学長から、資料１に基づきインターステラテクノロジズとの包括連携協力協定の締結につい

て提案があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

２ マレーシアツイニング後継プログラム（UniKL JUP）の参加について

松田理事から、資料２に基づきマレーシアツイニング後継プログラム（UniKL JUP）の参加に

ついて提案があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

以上

資料１－１ インターステラテクノロジズとの包括連携協力協定の締結について

資料１－２ インターステラテクノロジズとの包括連携協力協定書（案）

審議経過（参考）

１．令和３年１２月７日 役員会（協議事項）

２．令和３年１２月９日 教育研究評議会（議題）

資料２－１ マレーシアツイニング後継プログラム（UniKL JUP）の参加について

資料２－２ マレーシアツイニングプログラム受入れ一覧

資料２－３ マレーシアツイニング後継プログラム（UniKL JUP）概要

審議経過（参考）

１．令和３年１１月２４日 役員会（協議事項）

２．令和３年１２月９日 教育研究評議会（議題）